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9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi “Etkileşim” 

temasıyla 4-5 Kasım’da İstanbul’da Yapılacak 

 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği tarafından düzenlenen, 9. Türkiye Sermaye 

Piyasaları Kongresi için geri sayım başladı. Bu yıl “Etkileşim” temasıyla yapılacak 

olan Kongre, 4 -5 Kasım 2025 tarihlerinde İstanbul’da Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek’in katılımıyla gerçekleştirilecek. Bu yıl dokuzuncusu yapılacak olan 

Kongre’de, 16 panel, 10 eğitim ve 5 atölye çalışması olmak üzere toplam 31 

oturumda; ekonomi, finans ve sermaye piyasalarının dinamikleri, fırsatları ve 

geleceği ele alınacak. 

 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından düzenlenen, iş dünyası, finans, sermaye 

piyasaları ve yatırımcıların en kapsamlı buluşma platformu haline gelen Türkiye Sermaye 

Piyasaları Kongresi’nin dokuzuncusu, 4-5 Kasım 2025 tarihlerinde Wyndham Grand İstanbul 

Levent Otel’de gerçekleştirilecek. 9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nin açılışını Hazine ve 

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek yapacak. 

 

TSPB tarafından düzenlenen, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından desteklenen, Borsa 

İstanbul A.Ş, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’nin ana 

sponsor olduğu 9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi, hibrit bir şekilde gerçekleştirilecek ve 

dünyanın her yerindeki yatırımcılara da açık olacak.  

 

TSPB’nin bu yıl “Etkileşim” ana temasıyla düzenleyeceği Kongre’de ekonomi, finans ve sermaye 

piyasalarına ilişkin dünya ve Türkiye gündeminde önde gelen konular derinlemesine ele 

alınacak. İki gün sürecek Kongre boyunca, finansal ekosistemin tüm paydaşları; paneller, 

eğitimler ve atölye çalışmalarıyla sermaye piyasalarının geleceğini konuşmak üzere bir araya 

gelecek.  

 

Sermaye piyasalarının yarattığı dinamikler, fırsatlar ve gelecek konuşulacak 

9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi kapsamında toplam 16 panel, 10 eğitim modülü ve 5 

atölye çalışması gerçekleşecek. “Etkileşim” ana temasıyla düzenlenecek Kongre’de; “Ekonomik 

Etkileşim”, “Teknolojik Etkileşim” ve “Yapısal Etkileşim” panel başlıklarıyla küresel arenada ve 

Türkiye gündemindeki konular, “dinamikler”, “fırsatlar” ve “gelecek” bakış açısıyla alanında 



uzman kişilerin katılımıyla ele alınacak. Kongre’de ekonomi, finans ve sermaye piyasalarında 

yeni eğilimler, yeni ürünler, yeni teknolojiler, alternatif yatırım araçları ve alanları, dijital 

dönüşüm, yeşil finans ve toplumsal dönüşüm alanlarındaki yenilikleri ve gelişmeler ele alınarak, 

geleceğe dair önemli perspektifler sunacak. 

 

Digital Darwinizm yazarı Tom Goodwin Kongre’nin ana konuşmacısı olacak 

“Digital Darwinizm” kitabının yazarı Tom Goodwin, 9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nde 

ana konuşmacı olarak yer alacak. Goodwin “Finansal Hizmetlerin Geleceği” konulu 

konuşmasında; “Finans Sektöründe Teknoloji”, “Düzenleme”, “Tüketici Beklentileri ve Rekabet 

Paradigmasındaki Dönüşüm”, “API Temelli Düşünce”, “Blockchain” “Yeni Nesil Teknolojiler: AI 

ve Makine Öğrenmesi”, “Yapay Zekâ ile Karar Alma ve Otomasyon Süreçleri”, “Geleceğin İş 

Gücü ve Yapay Zekâ ile İş Birliği” gibi başlıklarda ufuk açıcı bir konuşma gerçekleştirecek.  

 

İkinci gününün ana panelinde bankacılar yer alacak 

9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nin ikinci gününün ana panelinde QNB Bank Genel 

Müdürü Ömür Tan ve Türk Ekonomi Bankası (TEB) Genel Müdürü Ümit Leblebici “Ekonomik 

İstikrarda Bankaların Rolü”nü konuşacak. Panelin moderatörlüğünü ise Bloomberg HT Genel 

Yayın Yönetmeni Açıl Sezen yapacak.  

 

Bu yıl da sosyal sorumluluk projesi Darüşşafakalı öğrenciler için… 

Eğitime büyük önem veren ve finansal okuryazarlık konusunda da ciddi eğitimler veren Türkiye 

Sermaye Piyasaları Birliği kongre kapsamında, “Kongremize Sen De Katıl, Darüşşafakalı 

Öğrencilerin Nitelikli Eğitimine Destek Ol!” sosyal sorumluluk projesi ile eğitime destek oluyor. 

Kongre kapsamında bu yıl da 9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresine kayıt yaptıran 

katılımcılar adına sosyal sorumluluk projesi sponsoru A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından Darüşşafaka Cemiyetine bağış yapılacak. Bu sosyal sorumluluk projesi ile; 

Darüşşafaka Cemiyetinin 1863’ten bu yana sürdürdüğü “Eğitimde Fırsat Eşitliği” misyonuna 

destek olunacak; annesi ve/veya babası hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, başarılı 

öğrencilerin nitelikli eğitimine katkıda bulunulacak. Ayrıca kongre katılımcıları da isterlerse 

www.darussafaka.org sayfasındaki “Bağış Yap” sekmesinden kredi kartı veya banka kartıyla da 

online bağış yapabilecek. 

 

Kongreye kayıt ve katılım ücretsiz  

Kongre kapsamında düzenlenecek paneller, eğitimler ve atölye çalışmaları kayıt yaptıran tüm 

katılımcılara açık olup, www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr web sitesi üzerinden kayıtlar 

ücretsiz bir şekilde yapılabilecek. Ayrıca, Kongreye kayıt olan katılımcılar, hediye sponsorlarının 

katkılarıyla çeşitli hediyeler kazanacak.  

 

Kongre sponsorların desteğiyle gerçekleşecek 

Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nin ana sponsoru Borsa Grubu (Borsa İstanbul A.Ş., 

Takasbank A.Ş. ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.) oldu. Kongre’nin platin sponsorluğunu İş 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Midas Menkul Değerler A.Ş. ve Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

üstlendi. Kongre’nin altın sponsoru QNB Invest ve gümüş sponsorları Aktif Yatırım Bankası A.Ş., 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Türkiye Sigorta Birliği oldu. Kongre’nin sosyal sorumluluk 

proje sponsoru A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş., yaka kartı ve ipi sponsorluğunu Tera 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş., yönlendirme sponsorluğunu Osmanlı Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. üstlendi. Fiziki stant sponsorları arasında ATP Yazılım ve Teknoloji A.Ş., Deniz Portföy 

Yönetimi A.Ş. ile Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. ve destek sponsorları arasında GCM 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş. yer alıyor. 

 

http://www.darussafaka.org/
http://www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr/


Kongreyle ilgili detaylı bilgilere www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr adresinden ulaşılabiliyor. 

 

Bilgi için: Tuğba Oğan Tel: 0212-280 85 67 Dahili: 133 / e-posta: togan@tspb.org.tr  

 

TSPB hakkında: 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB), banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketleri ve 

yatırım ortaklıklarının üye olduğu öz düzenleyici bir meslek kuruluşudur.  

http://www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr/

